



RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

CNPJ N° 13.004.656/0001-24 CGF N° 06.422186-5

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA, 544 BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483-7748

Cel: 85 (Claro) 9 9253-0605 (Tim) 9 9966-2901

E-mail: vendasrnbombas@gmail.com

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA N° 0103.01/2022

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA N° 0103.01/2022

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos produtos objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica n° 0103.01/2022 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos .

OBJETO : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE BOMBAS E PEÇAS PARA BOMBAS PARA ATENDER AS COMUNIDADES CARENTES COM ABASTECIMENTO DE ÁGUA JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE .

PROPOSTA READEQUADA

ESPECIFICAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS
1	Bomba Submersa Monofásica 220V 4 Polegadas de 0,75CV Modelo W4SDIM 2/7	Unidade	5	CLAW	RS 1.099,99	um mil e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	RS 5.499,95	cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI - ME



2	Bomba Submersa Monofásica 220V 4 Polegadas de 1 CV. Modelo W4SDIM 2/9	Unidade	25	CLAW	RS	1.299,99	um mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	RS	32.499,75	trinta e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos
6	Capacitor 35 UF	Unidade	60	ALTRI	RS	80,00	oitenta reais	RS	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
7	Contactora PW10 220W	Unidade	50	ALTRI	RS	100,00	cem reais	RS	5.000,00	cinco mil reais
8	Corda 12 MM	Unidade	5	FORCE	RS	319,96	trezentos e dezenove reais e noventa e seis centavos	RS	1.599,80	um mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
9	Eletrodo de Nivel	Unidade	400	ALTRI	RS	16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	RS	6.796,00	seis mil, setecentos e noventa e seis reais
10	Fita de Auta Fusão de 5 Metro	Unidade	150	3M	RS	29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	RS	4.444,50	quatro mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
11	Fita Isolante 20M	Unidade	300	3M	RS	17,70	dezessete reais e setenta centavos	RS	5.310,00	cinco mil, trezentos e dez reais
12	Painel Monofásico 220V 1 CV	Unidade	10	ALTRI	RS	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais	RS	6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
13	Painel Monofásico 220V 3/4 CV	Unidade	5	ALTRI	RS	628,75	seiscentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	RS	3.143,75	três mil, cento e setenta e três reais e setenta e cinco centavos

R



14	Relé de Nível 220V Monofásico	Unidade	150	LUKMA	RS	129,00	cento e vinte e nove reais	RS	19.350,00	dezenove mil, trezentos e cinquenta reais
15	Relé de Nível 380V Trifásico	Unidade	50	LUKMA	RS	134,99	cento e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	RS	6.749,50	seis mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
16	Relé Falta de Fase	Unidade	50	LUKMA	RS	112,99	cento e doze reais e noventa e nove centavos	RS	5.649,50	cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
17	Relé Termico sobre carga de 7 a 10 ampere 3 pinos	Unidade	30	ALTRI	RS	79,99	setenta e nove reais e noventa e nove centavos	RS	2.399,70	dois mil, trezentos e noventa e nove reais e setenta centavos
18	Relé Termico 5.5 a 8 Ampere	Unidade	10	ALTRI	RS	84,99	oitenta e quatro reais e noventa e nove centavos	RS	849,90	oitocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos


 IRRIGADORA COMERCIAL DE BOMBAS EIMELI - ME
 Raimundo Nonato dos Santos
 Administrador
 CPF: 456.499.603-72



19	Relé Termico sobre carga de 5.5 a 8 ampere 3 pinos	Unidade	30	ALTRI	RS	84,99	oitenta e quatro reais e noventa e nove centavos	RS	2.549,70	dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e setenta centavos
VALOR DO LOTE RS								RS	112.882,05	
VALOR GLOBAL DO LOTE RS 112.882,05 (CENTO E DOZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS)										

VALIDADE DA PROPOSTA (60) SESSENTA dias .

Prazo de garantia ; A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

prazo de entrega : conforme as ordens de fornecimento conforme o Anexo I do termo do Edital . nos locais estabelecidos .

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

• Declaramos da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, Fretes , Deslocamentos de pessoal , custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

PRAZO DE GARANTIA PARA OS PRODUTOS SERA DE 12 MESES AS BOMBAS E O RESTANTE DO MATERIAL 6 MESES CONFORME O EDITAL .

DADOS BANCARIOS : BANCO DO BRASIL , AGÊNCIA 0481-2 C/C 54499X

DADOS DO DECLARANTE E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS , ESTADO CIVIL : CASADO , NACIONALIDADE : BRASILEIRO , PROFISSÃO ADMINISTRADOR ; INDENTIDADE Nº 93010035966 E CPF .456.499.603.72 , RESIDE , NA RUA PEDESTRE VIII CASA 83 CONJUNTO JARDIN FLUMINENSE , BAIRRO : CANINDEZINHO , FORTALEZA /CE .

Maranguape 17 de Março de 2022

Raimundo Nonato dos Santos

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

RG 93010035966 CPF 456.499.603.72

13.004.656/0001-24
IRRIERRIGAÇÃO COMERCIAL
DE BOMBAS EIRELI - ME
R. Francisco Anísio de Oliveira Paula, 544
Outra Banda - CEP: 81.942-470
Maranguape - CE

